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Waystream får stororder från Fibra
Fibra, ett av Sveriges ledande stadsnät och nyligen utsedd till Årets stadsnät 2025, har lagt en 
beställning hos Waystream via partnern NetNordic. Affären beräknas uppgå till cirka 26 MSEK över 
tre år.

Avtalet markerar nästa steg i en långsiktig relation. Fibra är en av Waystreams äldsta kunder och har 
kontinuerligt valt Waystream som leverantör av nätverksutrustning. Uppgraderingen är en del av 
Fibras strategi att säkerställa en robust och framtidssäker uppkoppling för sina kunder i Mälardalen.
 
David Hjälmgården, vd på Fibra, betonar vikten av trygghet i valet av leverantör:
”Vi har haft ett långt samarbete med Waystream, och det är en relation som bygger på tillit och 
kvalitet. När vi nu uppgraderar vårt nät är det avgörande att välja en partner som kan leverera 
framtidssäker teknik.”
 
Waystream, som nyligen flyttat all produktion till Sverige för att öka leveranssäkerheten och minska 
klimatavtrycket, erbjuder avancerade access-switchar med hastigheter upp till 10 Gbit/s per 
användare.
 
Fredrik Lundberg, vd på Waystream Group, kommenterar:
”Jag är stolt och glad över att Fibra fortsätter att jobba med Waystream de kommande åren. Att 
kunder som jobbat med oss längst välja att uppgradera sitt nät med våra produkter är ett tydligt bevis 
på styrkan i vår teknologi och vårt långsiktiga engagemang.”
 
NetNordic, som ansvarar för projektets implementation, ser samarbetet som ett exempel på hur 
partnerskap skapar värde:
”Vi är stolta över att bidra till en lösning som ger maximal driftsäkerhet och flexibilitet. Tillsammans 
med Waystream och Fibra bygger vi en hållbar digital infrastruktur för framtiden,” säger Fredrik 
Rosman, vd på NetNordic Sverige.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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Denna information är sådan information som Waystream Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-12 12:49 CET.
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